
令和７年３月１４日 

 

会 員 各 位 

 

館林ロータリークラブ 

会  長    関井 宏一 

親 睦 活 動 委 員 会 

委 員 長   根岸 利正 

 

親睦家族旅行のご案内 
 

拝啓 早春の候、会員様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、下記日程にて親睦家族旅行を企画いたしましたのでご案内申し上げます。 

今年度は、下関のふぐ料理、博多のもつ鍋をご堪能いただき、学問・文化芸術の神様とし

て知られる太宰府天満宮を参拝する旅を企画させて頂きました。（別紙参照） 

会員の皆様、多数のご参加をお待ち申し上げております。          敬具 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年５月２４日（土）～２５日（日） 一泊二日 

場 所 ： 下関・福岡方面 

登 録 料 ： 会 員  １２０，０００円 

          ご夫人  １００，０００円 

 

 ※ホテルですが、現在全てシングルルームにて手配しております。ツインをご希望の方は 

ご相談下さい。 

 ※食物アレルギーをお持ちの方はお申し出ください。 

※参加の有無を４月１８日（金）までに必ずご返信下さいます様お願い致します。 

 

 

   館林ＲＣ事務局 ＦＡＸ  ７２－８１８１      

E-MAIL  tatebayashi.rc@cc9.ne.jp 

 

５／２４（土）～２５（日）親睦家族旅行に 

 

参  加  ・  不参加 

 

（どちらかに○を付けて４／１８（金）までに必ずご返信ください。） 

 

会員名                

 

ご夫人                

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

